Selain itu, buku ini disusun secara

sistematis dan disusun dengan bahasa yang mudah

dipahami guna memahamkan pembaca dalam memahami

peranan filsafat ilmu dalam ekonomi Islam. Semoga buku ini

menjadi sebuah khazanah keilmuan dan memberikan

keberkahan bagi kita semua.

Deli Serdang, 13 Pebruari 2023 M
22 Rajab 1444 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society